

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0098167342
---	-----------------------	----------------

2	18/01/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:10:44 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ტარიელი გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	245442454 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ ქალაქ ბათუმის N 14 საჯარო სკოლა მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	245428997 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	-----------------------	------------------------

7	ბათუმი, ინასარიძის ქ. N 14-ა ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0 თანხა ლარებში
----	---	-------------------------------

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კარამელი"ციტრო"	2006357	კგ.	0.7980	5.0000	3.9900
2	ბუშტი	37	ცალი	4.0000	0.2000	0.8000
3	ფეიერვერკი 3ა 24-10 30 6039 ეკ 0201	3800143302620	ცალი	4.0000	0.6000	2.4000
4	ჰუბა ბუბა	42182207	ცალი	2.0000	0.1000	0.2000
5	ჩუპა ეგზოტ.	46034595	ცალი	4.0000	0.2500	1.0000
6	როსია პუტიშესტევი შავი შოკოლადი	4606272029983	ცალი	4.0000	1.6000	6.4000
7	მმ შოკოლადით 45 გრ	4607065000868	ცალი	4.0000	1.0000	4.0000
8	ორცხოზილა"ბუკეტი" 180 გრ	4820002301907	ცალი	4.0000	0.6500	2.6000
9	ბარამბინო 27 გრ რძით	4860009782477	ცალი	4.0000	0.5000	2.0000
10	შოკოლადის ფილა ბარამბინო ჰერიჰერი	4860009783771	ცალი	4.0000	1.0000	4.0000
11	ფლომასტერი 12გ 7701	6953675302068	ცალი	4.0000	1.0000	4.0000

13	49.99 - ორმოცდაცხრა ლარი და ოთხმოცდაცხრამეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	რუსუდან ფუტკარაძე გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	ლალი აბდუშელიძე მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	18/01/2014	დრო (საათი, წუთი)	09:10:13
----	---	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 25/02/2014, 21:45:46

0098167342 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
12	ალბენი ნამცხვარი 60 გრ	8690504033936	ცალი	4.0000	0.7000	2.8000
13	კრეკერი ულქერის 150 გრ	8690504057413	ცალი	4.0000	0.9000	3.6000
14	კეკი "პეკი" 40 გრ კარამელი	8690504078579	ცალი	4.0000	0.4000	1.6000
15	რვეული ხატვის ზამბარით	8698740310538	ცალი	4.0000	0.6500	2.6000
16	ექსიტ საზამთრო 20ცალიანი	8699449030987	ცალი	4.0000	0.5000	2.0000
17	გააფერადე ასტელიქსი და ობელიქსი	9771987638005	ცალი	4.0000	1.5000	6.0000

13 49.99 - ორმოცდაცხრა ლარი და ოთხმოცდაცხრამეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 რუსუდან ფუტკარაძე

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 ლალი აბდუშელიძე

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 18/01/2014 დრო (საათი, წუთი) 09:10:13

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 25/02/2014, 21:45:46